
sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Termo Aditivo

    

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 150/2017, que entre si 

firmaram o Município de Brotas de Macaúbas/BA e a empresa Atlântico Transportes 

e Turismo Ltda. Objeto: Prorrogação de vigência do contrato 150/2017 referente ao 

PREGÃO PRESENCIAL 009/2017 que tem como objeto a Contratação de Empresa 

especializada para a prestação de serviço de Locação de Veículos para atender a 

necessidades de Transporte dos alunos da Educação Básica e da Rede Estadual de 

Ensino do Município de Brotas de Macaúbas/BA Acréscimo: 06 (seis) meses, a partir 

de 02/01/2018, com término em 02/07/2018. Devendo o presente Extrato ser afixado no 

quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Brotas de Macaúbas/BA, 29 de Dezembro de 2017. 

 

 

 

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACE82917067C9137B4348415D7A11A00


		2018-03-16T16:11:27-0300




